СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    О         рассмотрении         проекта         отчета
исполнения         бюджета       за      2016 год
Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района,
Воронежской области.
Рассмотрев проект отчёта об исполнении бюджета Парижскокоммунского сельского   поселения   Верхнехавского    муниципального района за 2016 год, Совет   народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Одобрить в целом проект отчёта об исполнении бюджета Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2016 год.
2. Обнародовать проект отчёта об исполнении бюджета   Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2016 год (приложение) .
3. Назначить публичные слушания по обсуждению отчёта об исполнении бюджета Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2016 год на 3 мая 2017 года.
4. Определить в качестве места проведения публичных слушаний Парижскокоммунский СДК по адресу: с. Парижская Коммуна, ул. Совхозная, д.38.
5. Возложить обязанности по информационному и материально-техническому обеспечению публичных слушаний на специалиста сельской администрации Парижскокоммунского сельского поселения Санину Р.Н.
6. Обязанности по учёту предложений и замечаний в проект отчёта по исполнению       бюджета     Парижскокоммунского      сельского        поселения     Верхнехавского       муниципального      района за 2016 год,     поступивших      от   населения сельского поселения, возложить на бухгалтера сельского      поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения                                                                               С.М.Савченко
Совет народных депутатов
«01» апреля   2017 года (№ 47-V-СНД)
[bookmark: _GoBack]